
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 446 del 20-05-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA MULTIMEDIALE G. MICHELUCCI PER
L'ANNO 2019 - APPROVAZIONE AVVISO DI GARA.

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 43
Proposta del settore n. 79

1/2



PREMESSO: 

- che con determinazione n. 440 del 17/05/2019 del Responsabile del Servizio Cultura,
Comunicazione e Sport si stabiliva di avviare apposita procedura negoziata aperta, ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura di libri
per la biblioteca multimediale “Giovanni Michelucci” di Quarrata per l’anno 2019, approvando
il relativo CSA, e stabilendo di procedere con il criterio del prezzo più basso;

- che con la medesima determinazione si delegava il sottoscritto responsabile alla redazione
degli atti di gara e alla sua alla indizione;

- che il CIG indicato in determina (Z3823D10F) è errato;

- che via email il servizio competente ha comunicato il CIG assegnato da ANAC come segue:
CIG Z59280707B;

RITENUTO necessario approvare l’avviso di gara dando atto che data l’esiguità del contratto
in termini economici, non si procederà a richiedere la cauzione provvisoria ai concorrenti;

DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

VISTO:

- il D.Lgs. 50/2016;

- L. 241/1990;

DETERMINA

1) di approvare lo schema di avviso allegato alla presente;

2) di dare atto che saranno possibili modifiche in caso di necessità o in caso di errori;

3) di dare atto che la gara si svolgerà in modalità interamente telematica previo utilizzo della
piattaforma start;

4) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Claudia Cappellini responsabile del Servizio Cultura e
Comunicazione e che il responsabile della procedura di gara e del presente provvedimento è
la dott.ssa Danila Bandaccari;

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;

8) di dare atto che il CIG è Z59280707B.

Data
20-05-2019

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


